

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SJECH M. DJAMIL DJAMBEK BUKITTINGGI

Kampus I: Jalan Pannjauan Garegeh Bukithinggi - Kampus II: Jalan Gurun Aur Kubang Putih Kabupaten Agam - Sumatera Barat - Telpon / Fax: (0752) 22875 Website: https://uinbukithinggi.ac.id | Email: info@uinbukithinggi.ac.id

Nomor

: B-**9**753

/Un.26/HM.01/12/2024

24 Desember 2024

Lamp

: -

Perihal

: Pemberitahuan Pembayaran UKT & Pengisian KRS

Semester Genap TA. 2024/2025

Yth. Dekan Fakultas dan Direktur Pascasarjana di lingkungan UIN Sjech M. Djamil Djambek Bukittinggi

Assalamu'alaikum wr. wb.

Dengan Hormat,

Sesuai dengan SK Rektor Nomor: 050/Un.26/HK.00.5/01/2024 tanggal 15 Januari 2024 tentang Kalender Akademik UIN Sjech M. Djamil Djambek Bukittinggi TA. 2024/2025 terkait dengan awal perkuliahan semester Genap TA. 2024/2025, maka disampaikan sebagai berikut:

1. Pembayaran Uang Kuliah Tunggal (UKT) Semester Genap TA. 2024/2025 dimulai tanggal 3 Januari s/d 10 Februari 2025. Adapun bank pembayarannya adalah :

a. BNI

: FTIK

b. Bank Nagari

: FEBI

c. BSI

: F Syariah, FUAD dan Pascasarjana

2. Pengajuan Cuti Kuliah melalui sistem e-Campus tanggal 3 Januari s/d 10 Februari 2025.

3. Pengisian KRS mahasiswa:

a. 12 s/d 14 Februari 2025

: F Syariah, FUAD, Pascasarjana

b. 15 s/d 17 Februari 2025

: FEBI

c. 18 s/d 20 Februari 2025

: FTIK

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Rektor

Wassalamu'alaikum wr. wb.

Prof. Dr. SILFIA HANANI, S.Ag, M.Si

NIP. 1970ø4021999032006